

FERIE ZIMOWE 2016

Już w najbliższy poniedziałek 18 stycznia rozpoczną się ferie zimowe. Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dusznikach przygotowały dla mieszkańców Gminy Duszniki bogaty program zajęć i wydarzeń, zarówno dla dzieci, młodzieży, jak i dorosłych.

W pierwszym tygodniu ferii (18-22 stycznia) Biblioteka zaprasza chętne dzieci na wspólny **wyjazd do kina oraz zwiedzanie Muzeum Zamek Górków w Szamotułach**. Liczba miejsc jest ograniczona, a decyduje kolejność zgłoszeń, dlatego wszystkich chętnych zapraszamy do skontaktowania się z Biblioteką telefonicznie 61 29 19 480 bądź osobiście. Ośrodek Sportu i Rekreacji przygotował natomiast w tym czasie **dni otwarte poświęcone wielu dyscyplinom sportowym** (poniedziałek - środa), natomiast w czwartek 21 stycznia odbędzie się **Zimowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców do lat 15**, a w piątek 22 stycznia - **Zimowy Turniej Piłki Siatkowej dla Dziewcząt oraz Chłopców w kat. "gimnazjum"**. Zapisy u pracowników OSiR'u pod nr 506 139 351 i 502 383 750. Więcej informacji na stronie www.osirduszniki.pl

W drugim tygodniu ferii (25 do 29 stycznia) Biblioteka przygotowała **zajęcia dla dzieci**, w szczególności klas 1-3 szkoły podstawowej:

25 stycznia - poniedziałek - Bajka na małym ekranie,

26 stycznia - wtorek - Planszowanie na dywanie

27 stycznia - środa - Bawimy się w cyrk

28 stycznia - czwartek - Papierowe szaleństwo

29 stycznia - piątek - Balik karnawałowy.

Wszystkie zajęcia będą się odbywać w godzinach od 10.00 do 13.00. Liczba miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń. Zapisy w Bibliotece pod nr 61 29 19 480. Więcej informacji na stronie www.bpikak.pl

Wszystkich mieszkańców, w szczególności Babcię i Dziadków, zapraszamy do wspólnego kołędowania z Chórem HALKA i zaproszonymi gośćmi. W niedzielę 24 stycznia w sali widowiskowej Centrum Animacji Kultury w Dusznikach odbędzie się **koncert kołęd**, w którym będzie można również usłyszeć kołedy i pastorałki w wykonaniu przedszkolaków, uczniów oraz saksofonisty Jarosława Wojteckiego. Koncert rozpocznie się o godz. 16.00.